6

ATA DA SEXTA REUNIÃO DA MESA
DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAÍ.

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis,
não houve reunião devido a compromissos do Sr. Presidente no Centro do
Rio. Eu, Milton, Técnico Legislativo – Redator, redigi esta Ata.